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Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
z dnia 30.01.2014 r.

                                                                         Barlinek dnia 05.02.2014 r.

Numer sprawy ROSK.II.271.1.2014

Do Oferentów którzy pobrali Specyfikacje Istotnych Warunków Zamówienia z strony
internetowej www.bip.barlinek.pl

        
Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:
Świadczenie usług w zakresie  utrzymania czystości w budynkach szkół, oraz na
posesji wokół budynków na terenie gminy Barlinek jak niżej:
1.Szkoła Podstawowa Nr 1, ulica Jeziorna 12 w Barlinku.
2.Szkoła Podstawowa Nr 4, ulica Kombatantów 3 w Barlinku.
3.Publiczne Gimnazjum Nr 1, ulica Leśna 10 w Barlinku,
4.Publiczne Gimnazjum Nr 2, ulica Kombatantów 3 w Barlinku.
5.Szkoła Podstawowa w Mostkowie.
Ogłoszenie o zamówieniu – usługi, Biuletyn Zamówień Publicznych,
numer ogłoszenia 19365 – 2014, data zamieszczenia 30.01.2014

Zamawiający Gmina Barlinek,  ulica Niepodległości 20,  Barlinek informuje, że dnia
04 lutego  2014 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warun-
ków zamówienia. Stosownie do art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia2004 r. Prawo
Zamówień Publicznych  (Dz.U. 2013 r. poz. 907 z póżn. zm.) Zamawiający  przeka-
zuje następujące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
Pytanie 1.
Zwracamy się z prośbą o przesłanie informacji z otwarcia ofert w ostatnim
rozstrzygniętym postępowaniu przetargowym, których przedmiotem było
„ Świadczenie usług w zakresie utrzymania czystości w budynkach szkół, oraz na
posesji wokół budynku na terenie gminy Barlinek”
Odpowiedź.
Ogłoszony przetarg nieograniczony na  świadczenia usług w zakresie utrzymania
czystości w budynkach szkół jest ogłoszony po raz  pierwszy.
Pytanie 2.
Czy osoba pełniąca  serwis dzienny od godziny 07:30 do godziny 15:00 może być
jednocześnie osobą do obsługi szatni.
Odpowiedź
Osoba pełniąca serwis dzienny od godziny 07:30 do godziny 15:00 może być
jednocześnie osobą do obsługi szatni.
Pytanie 3.
Prosimy o podanie metraży w rozbiciu na sale lekcyjne, gabinety, korytarze,
pomieszczenia WC, pomieszczenia gospodarcze, kantorki, magazyny i szatnie.
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Odpowiedź
W załącznikach  Nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, specyfikacja
techniczna podano sprzątanie, mycie, i odkurzanie podłóg według nawierzchni to jest
podłoga z tworzywa sztucznego  pcv, terakota, płytki lastryko, wykładziny dywanowe,
dywany, parkiet, panele.
Pytanie 4.
Czy Zamawiający do mycia kloszy, opraw oświetleniowych i kratek wentylacyjnych
dokona samodzielnie ich demontażu  i montażu czy jest to w kwestii Wykonawcy,
Odpowiedź
Mycie kloszy, opraw oświetleniowych i kratek wentylacyjnych wraz z zdjęciem kloszy
i założeniem jest w zakresie Wykonawcy usługi. Oprawy oświetleniowe i kratki
wentylacyjne można  myć bez demontażu.
Pytanie 5.
Prosimy o podanie matrażu trawników podlegających koszeniu oraz teren
utwardzony podlegający odśnieżaniu.
Odpowiedź
Powierzchnia terenu przyległego do budynku podlegającego sprzątaniu, wykazanego
w specyfikacji technicznej to  w większości teren utwardzony w tym trawniki do
koszenia: Szkoła Podstawowa Nr 1, ulica Jeziorna 12, około 500,00 m2, Publiczne
Gimnazjum Nr 2 ulica Kombatantów 3, około 100,00 m2, Szkoła Podstawowa
Mostkowo  około 8000,00 m2. Szczegółowy zakres czynności opisano w specyfikacji
technicznej.
Pytanie 6.
Prosimy o podanie matrażu  żaluzji okiennych.
Odpowiedź
Żaluzje okienne Szkoła Podstawowa Nr 1, ulica Jeziorna 12 Barlinek  podano 26
sztuk, to jest 119,60 m2, Szkoła Podstawowa Mostkowo podano 29 sztuk, to jest
133,40 m2
Pytanie 7.
Prosimy o podanie rodzaju i typu środków higienicznych to jest:
a) papier toaletowy biały /szary,   małe /duże rolki,  jedno / dwuwarstwowy,
b) mydło w płynie,
c) ręczniki papierowe białe / szare / zielone, jedno / dwuwarstwowe.
Odpowiedź
Rodzaj środków higienicznych:
a) papier toaletowy szary, małe rolki.
b) mydło w płynie antybakteryjne.
c) ręczniki papierowe szare.
Pytanie 8.
Prosimy o udzielenie informacji odnośnie wykonywania usług w miesiącu lipiec –
sierpień, jaki metraż dokładnie będzie podlegać wykonaniu usługi.
Odpowiedź
Zgodnie z zapisem w projekcie umowy § 1 pkt.7.



3

Pytanie 9.
Prosimy o udzielenie informacji odnośnie wykonywania usługi w okresie ferii
zimowych czy ich zakres jest ograniczony. Jeżeli tak to proszę o podanie matrażu
powierzchni sprzątanych w tym okresie.
Odpowiedź
Sprzątanie w ograniczonym zakresie, w zależności od prowadzonych zajęć z
uczniami, do uzgodnienia z Dyrektorem szkoły.
Pytanie 10.
Czy okna podlegające myciu są trudne dostępne czy trzeba będzie użyć
wysięgnika lub metody alpinistycznej.
Odpowiedź
Mycie okien w sali gimnastycznej Szkoła Podstawowa Nr 1, ulica Jeziorna 12, Szkoła
Podstawowa Nr 4, ulica Kombatantów 3, wymaga zastosowania rusztowania punkto-
wego lub wysięgnika.
Pytanie 11.
Czy w formularzu oferty Wykonawca ma podać wartość podatków VAT czy stawki
8% i 23%  adekwatnie do wykonywanych usług sprzątanie wewnątrz budynku jak
i na zewnątrz.
Odpowiedź
Należy podać obowiązujący podatek VAT, jak zapisano w projekcie umowy § 4.

Jednocześnie informujemy, że zgodnie z zapisem w Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia  punkt  X – 7. Wykonawca zobowiązany jest dokonać  na własny koszt
wizji lokalnej w budynkach szkół oraz  terenu podlegającego sprzątaniu na terenie
gminy Barlinek jak niżej:
1.Szkoła Podstawowa Nr 1, ulica Jeziorna 12 w Barlinku.
2.Szkoła Podstawowa Nr 4, ulica Kombatantów 3 w Barlinku.
3.Publiczne Gimnazjum Nr 1, ulica Leśna 10 w Barlinku,
4.Publiczne Gimnazjum Nr 2, ulica Kombatantów 3 w Barlinku.
5.Szkoła Podstawowa w Mostkowie.
Wymienione wyjaśnienia uzgodniono z pracownikiem wymienionej szkoły.

Prosimy o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w trakcie przygotowania oferty.

                                                                            Zygmunt Siarkiewicz
                                                                    Burmistrz Barlinka


